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O K U L  G A Z E T E S İ

ŞEHİT TEĞMEN MURAT ARSLANTÜRK İLKOKULU

15 TEMMUZ  ÖZEL SAYISI



15 TEMMUZ'U UNUTMAYALIM VE DEMOKRASİMİZE SAHİP ÇIKALIM 

"Yarınlarımızın Umudu… Ülkemizin Geleceği ….Sevgili Çocuklarımız, 
      15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne ve Türk Milletinin milli
iradesine karşı bir darbe girişimi gerçekleştirildi.
       15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi ve  aydınlık
geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu
aziz ve fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak
milletimiz, ölümü göze alarak büyük bir cesaret gösterdi ve sokakları , meydanları
doldurarak, darbe girişimini başarısızlığa uğrattı. 
        15 Temmuz sadece bir darbe girişimi değil, aynı zamanda milletimizin iradesine yapılan
alçakça bir saldırıdır. Tarihler boyunca esareti hiçbir zaman kabul etmemiş, canı ve kanı
pahasına vatan, millet, bayrak için; gözünü kırpmadan şahadet şerbetini içmiş bir milletin
evlatları olmaktan ne kadar gurur duysak azdır.Yüce Türk Milletinin hiçbir zaman esareti
kabul etmeyeceğini bilemeyen bir grup vatan haini 15 Temmuz’da gereken dersini almıştır.   
       Bu acı gün, Türkiye'nin demokrasisine olan inancımızın bir kez daha pekiştiği bir dönüm
noktasıdır. Şehitlerimiz, bu ülkenin bağımsızlığı ve özgürlüğü için canlarını feda ettiler.
Onların kahramanlıkları ve fedakârlıkları asla unutulmayacak.
      Şehitlerimize olan minnet borcumuzu ödemek için hepimize düşen görev ise, ülkemize
sahip çıkarak, demokrasimize sıkı sıkıya sarılıp, birlik ve beraberlik içinde yaşamaktır.
Birbirimize destek olmak, milli birlik ruhunu korumak ve her zaman vatan sevgisiyle hareket
etmek, şehitlerimizin anısına en güzel armağan olacaktır. 
     Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki eşsiz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir.
Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde kendilerini gönülden yâd
edecek, bu kahramanlık destanını unutmadığımızı ve gelecek nesillere aktaracağımızı
gösteriyoruz
     Sonuç olarak, 15 Temmuz'u unutmamalıyız. Bir milletin en değerli hazinesi olan ve
korunması gereken demokrasimize sahip çıkmak büyük bir önem arzeder. 15 Temmuz’un
anlamını ve önemini hatırlamak ve gelecek nesillere aktarmak bizim sorumluluğumuzdur.
     15 Temmuz şehitlerimizle birlikte, bu millet için hayatlarını feda eden tüm şehitlerimizi
rahmetle ve kahraman gazilerimizi şükranla anıyorum. 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik
Günü'nde darbecilere karşı duran Yüce Türk Milleti'nin önünde saygıyla eğiliyorum.
      15 Temmuz Demokrasi Zaferimiz kutlu olsun. 

                                                                                                Münevver AKÇAY
Şehit Teğmen Murat Arslantürk İlkokulu Müdürü
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       15 Temmuz gecesi sokaklarda bir hareketlilik meydana geldi. İlk başta
halk ve devlet ne olduğunun farkında değillerdi. Saat ilerledikçe yavaş yavaş
basından haberleri geçtiğini fark ettik.
      Cumhurbaşkanından haber alınmıyordu. İlerleyen saatlerde ekranlarda
yavaş yavaş bir takım askeri unsurların sokaklarda görüldüğünü izledik.
Özellikle İstanbul ve Ankara’da Genelkurmay ve Özel Kuvvetler önünde
hareketlilik başlamıştı. O, anda Cumhurbaşkanı Marmaris’te idi. Ona suikast
düzenlendiğini öğrendik. İstanbul’da halk yavaş yavaş sokaklara inmeye
başladı. Buna mukabil diğer bütün illerde de halk sokaklara çıkıyordu. Sonra
televizyonda Cumhurbaşkanının konuşmalarını dinledik. 
       Cumhurbaşkanı:
   -Bu gelişme silahlı kuvvetlerimizin içinde bir azınlığın ne yazık ki bir
kalkınma hareketidir. Yani şuanda bu milletin imkânlarıyla tank, topu,
helikopterini kullanarak, milletin üzerine geliyorlar.
    -Bunları çok ağır ödeyeceklerdir milletimize bir çağrı yapıyorum milletimizi
illerinin sokaklarına davet ediyorum! 
    Sonra halk meydanlara çıkarak çatışmaya ve askerleri durdurmaya
çalıştılar. Havada helikopterler ateş açmaya başladılar, karada tanklar ve
askeri araçlar halkı ezmeye başladılar. Bu çatışmalarda birçok şehidimiz ve
gazimiz olmuştur. Sabaha karşı bu darbe devlet ve halk tarafından
bastırılacak ve mühimmatlarına el konularak darbe bastırılmış oldu. Sonra
halk meydanlara çıkarak günlerce nöbet tutmuştur.
     Böyle bir hadisenin bir daha yaşanmaması temennileri ile. 

Cemre KÜÇÜK
   4/H Sınıfı

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
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15 TEMMUZ HAİN DARBE GİRİŞİMİ15 TEMMUZ HAİN DARBE GİRİŞİMİ

      15 Temmuz gecesi saat 23:59’da ilk plan gerçekleşmişti. Boğaziçi Köprüsünü
tutmuşlardı.
       Tanklar, silahlar ve bombalar önceden hazırlanmıştı.
     İlk darbeyi gerçekleştirdiler ve televizyonda yalan haber yaptılar, dışarı çıkmayın
dediler. Sayın Cumhurbaşkanımız buna izin vermedi ve televizyondan canlı yayın
gerçekleştirdi. Tüm Türk milletinin dışarı çıkmasını ve düşmanlara karşı Türkiye’mizi
kurtarmak için mücadele etmelerini ve direnmemizi istedi.
     Tanklarla insanları ezip silahla ateş ediyorlardı. Tankların üzerine çıktılar. Tankların
üzerine çıktılar. Türk Milleti çekilmedi. Düşmanlar geri çekildi. Sabaha doğru ilk zafer
haberini duyduk.
      Askerlerimiz ve milletimiz bu hain planı bozdular, bir kez daha Türk Milletini
yenemeyeceklerini anladılar. Şehit olan askerlerimizi, Türk Milletini saygıyla ve özlemle
anıyoruz.

                                                                                                                Zeynepnur KOÇ
                                                                                                                        4/ H sınıfı

     Yıllar Önce sorulsaydı 15 Temmuz nedir diye? Kimine göre bir sevdiğinin, tanıdığının
doğum günüydü. Kimine göre sadece temmuz ayının sıradan geçen bir günüydü. Fakat 15
Temmuz 2016 yılında Türkiye topraklarına darbe girişimi yapıldı. Daha doğrusu yapılmak
istendi. Yaşanılan darbeden dolayı herkes ayaklandı. Tek amaç vatanımızı, milletimizi,
karakollarımızı, sınırlarımızı ve topraklarımızın hain insanların eline geçmesine izin
vermedik, vermeyeceğiz.
    15 Temmuz günü bizlere bir yandan acı ve hüzün verirken bir yandan milletimizle,
vatanımızın, askerlerimizle ve canını ortaya koyan onlarca şehitlerimizle gurur duyuyoruz.
Onlara minnettarız. Türkiye Cumhuriyeti’nin vatandaşı olarak biz ayakta olduğumuz
sürece ne Çanakkale geçilir ne de Türkiye Cumhuriyeti’nin toprağı başkasının eline
geçebilir. Bizler ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’ün yüz yıldır bize emanet ettiği
cumhuriyetin evlatları ve gençleriyiz.
     Başta 15 Temmuz günü gözünü kırpmadan canını verip şehit olan onlarca, yüzlerce,
binlerce şehitlerimize minnettarız.
     15 Temmuz’da şehit olan başta Ömer Halisdemir ve onlarca gözü kara şehit olan
kahramanlarımız oldukça Türkiye Cumhuriyeti’nin bayrağı asla göklerden inmez. Bütün
şehitlerimizin mekânı cennet olsun. Bu vatan sağ olsun. Ne mutlu Türk’üm diyene!                     

                                                                                  
                                                                                               Yusuf HELVACI 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
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15 TEMMUZ RÖPORTAJI

     Merhaba arkadaşlar ben 4/C sınıfından Ömür ÇETİN. Sizlere çok etkilendiğim bir
röportajdan bahsetmek istiyorum. Geçen günlerde öğretmenimizin 15 Temmuz Demokrasi
ve Milli Birlik Günü hakkında verdiği araştırma ödevimizde araştırma yaparken karşıma
çıkan 15 Temmuz gazimiz ile yapılan röportajı sizinle de paylaşmak istedim.

     1-) Adınız-Soyadınız nedir? Ne işle meşgulsünüz?
     CEVAP: Özcan AKSAKAL. Devlet memuruyum.

     2-) Evli misiniz, çocuğunuz var mı?
     CEVAP: Evet, evliyim, iki kızım var

     3-) 15 Temmuz günü tam olarak neredeydiniz?
     CEVAP: Üsküdar, Çengelköy’deydim. Olay yeri evime çok yakında bulunuyordu.

     4-) O gece neler gördünüz, neler yaşadınız, neler hissettiniz?
     CEVAP: Saat 22.00-23.00 civarıydı olaylar daha yeni başlamıştı. Benim evim yakın
olduğu için olay yerine ulaşmam kolay olmuştu. Olay yerinde bir birine ateş eden, kavga
eden, hayatını kaybeden insanlar gördüm. O gece hiç bitmeyecekmiş gibi hissettim. Önce
çok korktum, sonra yüreğimdeki vatan sevgisi korkumu bir kenara atmamı sağladı.
Vatanımı korumak için neler yapabileceğimi düşündüm.

    5-) O gece şehit olacağınızı hiç düşündünüz mü? Orada bulunduğunuz için ailenizi
düşünüp müdahale etmede tereddüt ettiniz mi ?
    CEVAP: Şehitlik benim için en üst mertebe. Yanınızda onca insan yaralanırken, şehit
olurken tabi ki insan düşünüyor; sıra bana gelecek ben de şehit olacağım diye. Ama bu
düşünce beni hiç korkutmadı vatanım için ölmekten hiç korkmadım. Ailemi de aziz Türk
milletine emanet etmiştim. O yüzden içim rahattı.

     6-)Nasıl gazi oldunuz, nerenizden yaralandınız, o an neler hissetiniz?
    CEVAP: Ateşlenen silahlardan birinden çıkan kurşun duvardan sekerek benim koluma
isabet etmiş ama ben yaralandığımı önce hissetmedim. Yanımda bulunanlar yaralandığımı
söylediler. Tüm kolum kan olmuştu. Sonradan yoğun bir acı hissettim. Beni hastaneye
götürmek istediler ama ben gitmek istemedim. Daha ağır yaralıları götürmeleri gerektiğini
düşündüm. Hastanede ilk müdahalenin ardından ameliyat oldum.

     7-)Tekrar böyle bir olay yaşansa olay yerine ikinci kez gider miydiniz?
    CEVAP: Tabii ki giderim. Devletimi milletimi korumak için hiç tereddüt etmeden orda
olurum.

     (Alıntıdır.)

Ömür ÇETİN
4/C Sınıfı öğrencisi 
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNE MEKTUPLAR

     Sevgili 15 Temmuz Şehitleri,

    15 Temmuz gecesinin bir darbe girişimi olduğunu ders kitaplarından öğrendim.
O geceye tanık olan insanlardan dinlediğim kadarıyla bir demokrasi savaşı
verdiğimizi anladım.
    Bizler yataklarımızda uyurken sizler bizim için vatanımız için canınızı hiçe
saydınız, cesaret gösterdiniz. Bizim kahramanımız oldunuz. Meydanlarda
bombaların tankların ve silahların önüne siper olarak vatan için ölümle burun
buruna geldiniz. Ben de sizin gibi cesaret göstererek demokrasi için her zaman
savaşacağım. Sizlere çok teşekkür ederiz.
     Sizi saygı ve minnetle anıyoruz.

Ergül Metin BAYRAM
4/C Sınıfı öğrencisi

                    

      Sevgili 15 Temmuz Şehitlerimiz,

     Ben 10 yaşındayım.15 Temmuz gecesi yaşananları büyüklerimden, gazetlerden,
televizyondan, haberden öğrendim. O karanlık gecede neler yaşandığını korkuyla
dinledim. O gece sokağa çıkan herkesin vatanını korumak için canını hiçe saydığını
duyduğumda çok etkilendim. Ben de bu vatan için demokrasi için bağımsızlığımız
için çok çalışmaya ve cesur olmaya karar verdim.
    O gece sizlerin cesareti ve azminiz sayesinde bu olay tarihe yazıldı. Türk milleti
olarak hepimiz sizinle gurur duyuyoruz. Vatanımızın emin ellerde olduğunu
biliyoruz sizleri sevgi ve saygıyla anıyoruz.

 İnci SEFEROĞLU
 4/C Sınıfı öğrencisi 
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ÖMER HALİSDEMİR
      Ömer Halisdemir 20 Şubat 1974 tarihinde Niğde’nin Bor ilçesinde dünyaya geldi.
Yedi çocuklu bir ailenin çocuğu olan Ömer Halisdemir’in çocukluğu Niğde’de bir
yandan okurken bir yandan da çobanlık yaparak geçmiştir.
     Daha sonra Türk Silahlı Kuvvetleri’ne katılan Ömer Halisdemir yurt içi ve yurt
dışında çeşitli görevlerde bulundu; ama biz onu 15 Temmuz darbe girişimindeki
kahramanlığıyla tanıdık.
     15 Temmuz darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığını ele geçirmeye
çalışan darbe yanlılarına ilk kurşunu sıktı. Korkusuzca canı pahasına vatan
hainlerinin karşısında duran ve vatanını koruyan Ömer Halisdemir’in, darbe
girişiminin bastırılmasında önemli bir yeri vardır. Vatanını korurken darbe yanlıları
tarafından şehit edilen Ömer Halisdemir evli ve iki çocuk babasıydı. Onu minnetle
anıyoruz.
     Ömer Halisdemir’in askerlerinden Ahmet Bozkesi o hain geceyi şöyle anlatmıştır: 
    ‘’ Komutanımız Ömer Halisdemir bize ‘Siz makamın ön tarafına gelmeyin’ dedi.
Bizim bir şeyden haberimiz yoktu. Daha sonra bunu bizleri korumak için söylediğini
anladık. Helikopterlerin ve uçakların geçmesiyle telaşlandık. Ardından helikopterden
darbe yanlısı Semih Terzi’nin indiğini gördük. Daha sonra silah sesleri geldi. Biz daha
sonra Semih Terzi’nin vurulduğunu öğrendik. Komutanım Ömer Halisdemir’in de
darbeciler tarafından şehit edildiğini öğrendik.’’
                                                                                             

 Nupelda YILMAZ
                                                                                             4/I  Sınıfı Öğrencisi
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15 TEMMUZ 15 TEMMUZ 

Sen vatan karhamı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun
şahidi
Bir mucize yaratın 15 Temmuz gecesi
Parlıyo bayrağımız ışıl ışıl
15 Temmuz Demokrasi bayramı

Ay ve yıldız bizim bayrağımızdadır
Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
O nasıl bir yürek ki, binlerce tanklar,
binlerce yürekler
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biri
Şehitlerimiz kalbimizde kalacaktır

Seninle nöbette bak bu ülkenin
tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı
Şimdi Ay ve Yıldız daha mutlu
Hepsi şehit ve şehit oğlulara borçluyuz
15 Temmuz Demokrasi Bayramı

Helin YEŞİLMEN

15 TEMMUZ‘DA 15 TEMMUZ‘DA 

15 Temmuz’da,
Ülkemizi bölmek isteyen,
Birçok düşman,
Saldırdılar ülkemize.

Ülkemizi bölmeye çalıştılar,
Ama biz izin vermedik.
Düşman çok fazlaydı,
Ama biz pes etmedik.

Savaşıyoruz yılmadan,
Pes etmeyi düşünmedik.
Ülkemizi savunduk,
Savaşı da kazandık.

                                             
Furkan BİNER
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15 TEMMUZ 15 TEMMUZ 

Saat gece ondu
Darbe duyuruldu
İnsanları telaş sardı

Millet dışarıya çıktı
Hainlerle savaştı
Önce ölmeden

Tarih 15 Temmuz’du
Her yer insan dolu
hainler milleti sırtından vurdu.

Hatice İkra BERK
4/F Sınıfı öğrencisi

Bir gece ansızın
Bir telefon gelince
Ülkemizi kurtarmaya koştu
milletimiz
Bu toprak bizim, bu vatan bizim

Canını ortaya koyan milletiz biz
Savaşmaktan korkmayan
Çoluk çocuk demeden
Vatanımızı koruruz biz

Masum askerlerimizi
Yavrularımızı kullanan hainler
Askerlerimize savaş açtı
Askerlerimiz bir bir şehit oldu.

 Melisa Nur AHAT 
4/F Sınıfı öğrencisi
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ÇENGEL BULMACA

 15 Temmuz’da hangi köprü darbeciler tarafından ulaşıma kapatılmıştır?1.
 Bir ülkede yönetime genellikle silah zoruyla el koyan kimselerden oluşan
topluluk.

2.

 Darbe girişimi hangi üstte planlandı?3.
 15 Temmuz kahramanı şehit astsubay.4.
 Darbe bildirisinin zorla okutulduğu devlet televizyonumuz.5.
 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nün eski adı.6.
 15 Temmuz ülkemizde ne zaferi olarak kutlanır?7.
 15 Temmuz gecesi yaralı kalanlara verilen ünvan8.
 15 Temmuz gecesine sebep olan örgütün kısaltması.9.
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